[p. 209. J Eodem die elect! sunt in officium Cisteriorum, scilicet

pro le wharff William Paslow, et recepturus pro labore suo iiijj.
;
pro

le yarne beam Robert Watlyngton, et recepturus pro labore suo

iijj. iiijV.
;
pro le woll beam et redditibus Johannes Borne, et recep-

turus pro labore suo vjj.

[Ordinacio, in margin.'] And it is agrede at the same con-

vocacion that the seid Coffrers, and all other herafter to be Coffrers,

shall make and yeld upp their accomptes at the day accostomed at

afternone of the same day.

Ad banc diem venit Willelmus Paslow et peciit intrare Gildam

Mercatoriam ibidem, et admissus et juratus est, et dat de fine xj.,

unde medietas domino Abbati et alia medietas Gilde predicte. Plegii

Johannes Skynner et Dave Williams.

Eodem die Y^nit Johannes Whyte et peciit intrare Gildam

Mercatoriam predictam et dat pro fine xj., unde, etc. Plegii Jo-

hannes Skynner et Dave Williams.

Eodem die venit Johannes Buk et peciit intrare Gildam predictam

et dat pro fine domino Abbati iiijj. et non ultra quia filius Con-

burgensis. Plegii Johannes Vansby et Thomas Best.

Eodem die venit Johannes Borne et peciit intrare Gildam pre-

dictam, et dat pro fine xj., unde, etc. Plegii Johannes Vansby et

Radulphus Jackeson.

Eodem die venit Thomas Paynter et peciit intrare Gildam pre-

dictam et dat de fine viijj., unde, etc. Plegii Thomas Best, Johannes

Russell.

Eodem die venit Ricardus Body et peciit intrare Gildam pre-

dictam et dat pro fine viijj., unde, etc. Plegii Henricus Horethorn

et Willelmus Stele.

3 Vele, MS.
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Eodem die venit Robertus Watlyngton et peciit intrare Gildam

predictam et dat pro fine domino Abbati iiijj. et non ultra quia

per Majorem admissus est. Plegii Henricus Horethorn, Johannes

Wheller.

Eodem die venit Charolus Miller et peciit intrare Gildam pre-

dictam et dat pro fine xs., unde, etc. Plegii Ricardus Turner,

Robertus Blake.

p. 2IO.] Anno^ regni Regis Henrici VHP xxij", Ricardus a MAN,
Major, secundus.

[1530.] Ad congregacionem omnium Burgensium in Gilda Aula

Radingie ibidem tentam die Veneris [Sep. 23] proximo ante festum

Sancti Michaelis Archangel! anno suprascripto, Thoma Everard

Majore existente, electi sunt in officium Majoratus Ricardus Barns,

Johannes Skynner alias Rede, et Ricardus a Mane, de quibus

venerabilis pater et dominus, dominus Hugo, permissione divina

Monasterii predicti Abbas, in magna sua aula elegit et nominavit

Ricardum a Man Majorem pro anno sequente, et prestitit sibi jura-